[image: image1.png]

	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ

Estado do Paraná

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO PARANÁ.

CONTRATADA: ECT - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS.
PROC. ADM. Nº. 001/2018 – Processo Inexigibilidade Nº. 001/2018 – CONTRATO Nº. 001/2018.
OBJETO: O Contrato tem por objeto, contratação da ECT – EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS para prestação de serviços postais.
VALOR TOTAL: R$ 103.200,00 (Cento e três mil e duzentos reais).
PRAZO DE ENTREGA: 01 (um) dia.
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2019.
FORMA DE PAGAMENTO: Em até 30 (trinta) dias após a entrega da nota fiscal.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS
CONTAS: 720; 970.
FUNCIONAIS PROGRAMÁTICAS: 04.003.04.129.0004.2016; 05.002.04.122.0005.2020.
DESTINAÇÕES DOS RECURSOS: 000; 000.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2018.

IBIPORÃ, 04 de janeiro de 2018
JOÃO TOLEDO COLONIEZI
PREFEITO MUNICIPAL
Rua Pe.Vitoriano Valente, 540 - CX. Postal, 31 - Fone: (43) 3178-8454 - Fax: (43) 3178-8448

CEP 86200-000  - www.ibipora.pr.gov.br
CNPJ: 76.244.961/0001-03

[image: image1.png]